

## **Holscher Design ApS**

Vermundsgade 40A  
2100 København Ø

CVR-nr. 18 70 48 38

### **Årsrapport for 2021**

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. marts 2022

---

Rasmus Holscher  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Holscher Design ApS Vermundsgade 40A 2100 København Ø
	Telefon: 39291001
	Hjemmeside: <a href="http://www.holscherdesign.com">www.holscherdesign.com</a>
	CVR-nr.: 18 70 48 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 1. august 1995
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Mads Bo Nygård, formand Niels Damgaard-Jensen, næstformand Stig Myler Knud H. Holscher Rasmus Holscher
<b>Direktion</b>	Rasmus Holscher
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Holscher Design ApS er en designvirksomhed med over 30 års erfaring indenfor strategisk produktdesign. Virksomhedens stab består af 10 alsidige designere med hver sit kompetenceområde. Når et projekt kræver det, bruger vi et netværk af konsulenter med specialviden indenfor det aktuelle emne.

Vi stiller høje krav ved skabelsen af et produkt. De høje forventninger vi har til vores arbejde er af stor betydning for vore kunder. En velstruktureret arbejdsproces giver vores kunder muligheden for at følge hvert trin i produktudviklingen.

De produktlinjer, som vi har deltaget i at udvikle, er præget af en klar designidentitet og af et højt kvalitetsniveau. For vore enkle og gennemtænkte designløsninger har vi modtaget mange designpriser.

Holscher Design ApS har vundet adskillige konkurrencer, offentlige såvel som inviterede.

For yderligere information, besøg vores website [www.holscherdesign.com](http://www.holscherdesign.com).

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.783.751, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.516.493.

Resultatet for 2021 er tilfredsstillende.

I 2022 vil der fortsat blive fokuseret på vores strategi, som er at levere innovativt produktdesign med høj æstetik, til markedsledende virksomheder i Europa og resten af verden, indenfor segmenterne Sanitary, Lighting, Urban og Architectural Hardware, med fokus på at forbedre verdenen for mennesker og miljø.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.626.398</b>	<b>4.588</b>
Distributionsomkostninger		-436.153	-217
Administrationsomkostninger		-1.601.107	-1.501
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.589.138</b>	<b>2.870</b>
Andre driftsindtægter		854.527	516
Andre driftsomkostninger		-756.710	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.686.955</b>	<b>3.386</b>
Finansielle indtægter		0	31
Finansielle omkostninger		-28.167	-23
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.658.788</b>	<b>3.394</b>
Skat af årets resultat	2	124.963	536
<b>Årets resultat</b>		<b>1.783.751</b>	<b>3.930</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		960.000	2.500
Overført resultat		823.751	1.430
		<b>1.783.751</b>	<b>3.930</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.429	34
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>16.429</u>	<u>34</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.429</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.090.065	5.781
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	101.270	186
Andre tilgodehavender		287.041	133
Udskudt skatteaktiv		949.254	800
Periodeafgrænsningsposter		74.167	116
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.501.797</u>	<u>7.016</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.396.470</u>	<u>2.663</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.898.267</u>	<u>9.679</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.914.696</u>	<u>9.713</u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		4.356.493	3.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret		960.000	2.500
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>5.516.493</u></b>	<b><u>6.233</u></b>
Kreditinstitutter		46.671	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.426	309
Anden gæld		2.782.106	3.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.398.203</u></b>	<b><u>3.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.398.203</u></b>	<b><u>3.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>8.914.696</u></u></b>	<b><u><u>9.713</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	200.000	3.532.742	2.500.000	6.232.742
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	823.751	960.000	1.783.751
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.356.493</b>	<b>960.000</b>	<b>5.516.493</b>



## Noter

### 1 Andre driftsindtægter

I 2020 er der modtaget lønkomensation på t.kr. 420.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-149.254	-550
Udenlandsk royaltyskat	<u>24.291</u>	<u>14</u>
	<u><b>-124.963</b></u>	<u><b>-536</b></u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>202.408</u>
Kostpris ultimo	<u>202.408</u>
Opskrivninger primo	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger primo	170.316
Årets afskrivninger	<u>15.663</u>
Ned- og afskrivninger ultimo	<u>185.979</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>16.429</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.749.435	1.487
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.648.165</u>	<u>-1.301</u>
	<u><b>101.270</b></u>	<u><b>186</b></u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 A-anparter á kr. 1.000	50.000
150 B-anparter á kr. 1.000	<u>150.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for uudnyttet bankkredit har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 500 i simple fordringer, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder.